
COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TECOMAN, COL.
COLIMA

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2019 al 31/dic./2019
04/nov./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143 a la 4143-2-5-2)
03:51 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: SUPERVISOR

Cuentas Acumulativas

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

   DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS4143 $66,833,833.14 $66,833,833.14$0.00 $0.00

      SERV DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO4143-1 $41,401,344.87 $41,401,344.87$0.00 $0.00

      SERVICIO DE AGUA4143-1-1 $27,476,679.58 $27,476,679.58$0.00 $0.00

      SERVICIO MEDIDO4143-1-1-1 $3,144,220.26 $3,144,220.26$0.00 $0.00

      SERVICIO DE AGUA CUOTA FIJA4143-1-1-2 $28,531,979.97 $28,531,979.97$0.00 $0.00

      CONEXIONES Y RECONEXIONES4143-1-2 $138,453.90 $138,453.90$0.00 $0.00

      ALCANTARILLADO4143-1-3 $3,496,758.97 $3,496,758.97$0.00 $0.00

      DRENAJE4143-1-4 $198,506.78 $198,506.78$0.00 $0.00

      SANEAMIENTO4143-1-5 $10,090,945.64 $10,090,945.64$0.00 $0.00

      REZAGO4143-2 $25,432,488.27 $25,432,488.27$0.00 $0.00

      REZAGO SERVICIO DE AGUA4143-2-1 $16,982,317.83 $16,982,317.83$0.00 $0.00

      REZAGO SERVICIO MEDIDO4143-2-1-1 $1,440,747.95 $1,440,747.95$0.00 $0.00

      REZAGO SERVICIO AGUA CUOTA FIJA4143-2-1-2 $24,785,788.29 $24,785,788.29$0.00 $0.00

      REZAGO ALCANTARILLADO4143-2-3 $3,282,147.86 $3,282,147.86$0.00 $0.00

      REZAGO DE SANEAMIENTO4143-2-5 $5,168,022.58 $5,168,022.58$0.00 $0.00
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